

**Faktúra číslo****221922**

Daňový doklad
dodávateľ
adresa
adresa
IČO : 44816561
Konštantný symbol
Objednávka
Spôsob úhrady
účet ČSOB Banská Bystrica
IBAN
BIC
Deň vystavenia
Dátum plnenia
Deň splatnosti

ONČIŠ s.r.o.
Rudlovská cesta 53
974 01 Banská Bystrica
DRČ : SK 2022835815
0008
233-2021/ZŠ
prevodný príkaz
4008620421/7500
SK31 7500 0000 0040 0862 0421
CEKOSKBX
10.6.2022
10.6.2022
10.7.2022

Odberateľ

MBB a.s.,
ČSA 26
Banská Bystrica
97401

IČO : 36039225

IČ DPH : SK 2020093504

Na základe § 69 ods.12 Zákona o dani z pridanej hodnoty uplatňujeme **prenesenie daňovej povinnosti**
na práce 43.33.29

šatne hala B, zimný štadión v Banskej Bystrici

Merná jednotka	Predmet	Množstvo	Jedn. cena	Celkom €	CELKOM €
m ²	Demontáž jestvujúceho PVC podlahy a likvidácia	284,16	2,00	568,32	568,32
m ²	Vysávanie a vyspravenie podlahy	284,15	0,45	127,87	127,87
m ²	Brúsenie a penetrovanie podláh	284,15	2,20	625,13	625,13
m ²	Nivelačná stierka do 7 mm	284,15	7,15	2 031,67	2 031,67
m ²	Športová podlaha kaučuk hr.10 mm v pásoch (červené granule)	316,00	37,70	11 913,20	11 913,20
m ²	Športová podlaha kaučuk hr.10 mm v pásoch (šedé granule) - schody	54,00	37,70	2 035,80	2 035,80
kg	Dvojzložkové lepidlo PU na športovú podlahu	120,00	8,15	978,00	978,00
m ²	Lepenie športovej podlahy	276,00	6,50	1 794,00	1 794,00
m	Lepenie športovej podlahy na schodiskové stupne	30,95	10,00	309,50	309,50
m	Lepenie schodiskovej hrany a dodávka schodiskovej hrany	30,94	6,22	192,45	192,45
m	Lepenie soklíkov kaučuk 8 cm a dodávka soklíkov	216,37	4,94	1 068,87	1 068,87
m ²	Voskovanie podláh Uzin Turbo protect plus	284,15	8,40	2 386,86	2 386,86

suma celkom bez DPH 24031,67

K ÚHRADE **24 031,67 €**

priložky:

Spoločnosť ONČIŠ s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica oddelenie Sro v zložke 16627/S
telefón 0905742620
mail oncis@oncis.sk
vyhotovil Lubo Ryban